## Prefeitura Municipal de Souto Soares

Pregão Eletrônico

AVISO REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N° 001/2022 PROC. ADMINISTRATIVO N° 001/2022

A Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, publica a licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO nº 001/2022. Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTÁVEL, EMBALAGENS E PRODUTOS DE BOMBONIERE, PARA ATNEDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, está sendo REPUBLICADO devido a alterações das especificações de produtos. Tipo: Menor Preço por Lote. Julgamento: 02/02/2022 às 9:30h Licitação nº 918067. O Edital está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br. Informações pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 21/01/2022. Amaury Alves Batista Junior — Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br